
 
 
 

BONUS SOCIALE IDRICO INTEGRATIVO 
 

ELENCO IDONEI NON BENEFICIARI PER ASSENZA DI RISORSE 

 

N. PROTOCOLLO 

781 

866 

1140 

916 

1264 

1724 

743 

1121 

1837 
 

 

Il Responsabile di servizio 

F.to Zanda Giannella Angela 

 

 

 
 
 

COMUNU DE GONNACODINA 
Provìntzia de Aristanis 

 

SERBÌTZIU SOCIALLI 
 

 

  

 
 
 

COMUNE DI GONNOSCODINA 
Provincia di Oristano 

 

SERVIZIO SOCIALE 
 

Via Municipio, 12 – 09090 GONNOSCODINA 

e mail protocollo@comune.gonnoscodina.or.it    -    e mail pec  protocollo@pec.comune.gonnoscodina.or.it  


